
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

19:40-

20:05

6, 13 WCO WCO WCO WCO A A A

8, 15 OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

9, 16 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

6, 13, 20, 27 WCO WCO WCO WCO A A A

8, 15, 22, 29 OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

9, 16, 23, 30 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

3, 10, 24 WCO WCO WCO WCO A A A

5, 12, 26 OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

6, 13, 27 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

8, 15, 22, 29 WCO WCO WCO WCO A A A

10, 17, 24, 31 OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

11, 18, 25 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

5, 12, 18-środa WCO WCO WCO WCO A A A

7, 14, 21 OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCHiP OiWCO OiWCO

1, 8, 15, 22 WCO WCO WCO WCO WCO WCO

Organizowanie i wykonywanie czynności 

opiekuńczych dla osoby chorej i 

niesamodzielnej

Organizowanie i wykonywanie czynnośći 

higienicznych i pielęgnacyjnych

Aktywizacja z elementami gimnastyki 

osiowo-symetrycznej 
Wykonywanie wybranych czynności z 

zakresu opieki medycznej

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;                                                             

RADA KLASYFIKACYJNA 23.06.2025                                                                                                                    

data na świadectwie 27.06.2025

P. TABOR (4) zajęcia w ZSO1, egzamin praktyczny

P.KULESZA zajęcia praktyczne, egzamin praktyczny

P.WCISEŁ(10) zajęcia praktyczne, egzamin praktyczny

CZERWIEC

AKTUALIZACJA 
28.01.2025

P.TABOR (2) zajęcia w ZSO1, egzamin praktyczny

LUTY

MARZEC

KWIECIEŃ

MAJ

ROZKŁAD ZAJĘĆ - OPIEKUN MEDYCZNY - semestr 3 - 2024/2025 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32+pracownia, przy ul. Zielonej 6

zjazd


